

# 11월 수시공시 변경보고서

## 1. 대상 펀드

- 한국투자 신중법인용MMF52호
- 한국투자월스트리트투자은행증권투자신탁1호(주식)

## 2. 주요 변경내용

- 투자대상자산 변경(투자가능한 사채권의 범위 변경)
- 일반형에서 종류형으로 변경(종류C)

- 펀드명 변경

변경전 펀드명	변경후 펀드명
한국투자 신중법인용 MMF52 호	한국투자 법인용 MMF 2 호(국공채 )

- 투자신탁 보수 변경 (한국투자 신중법인용MMF52호)

변경사항	변경전 보수	변경후 보수
집합투자	0.03	0.04
판매	0.1227	0.1
신탁	0.011	0.015
일반	0.005	0.005

- 운용역변경 (한국투자월스트리트투자은행증권투자신탁1호(주식))

변경사항	변경전	변경후
운용역	송희정	이정숙

- 환매수수료삭제 (한국투자월스트리트투자은행증권투자신탁1호(주식))

## 3. 변경시행일

: 2016년11월30일(수). 끝.